•

•

'ÍIJ' w;
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃOZINHO MATO GROSSO

PALÁCIO JOAQUIM CLEMENTE CARR/JO

Portaria n°. 06/2023
Em, 04 de Abril de 2023.

"Institui
Pennanente
Modalidade
2023, e
providências"

Comissão
de Licitação
Pregão para
dá outras

A Presidente da Câmara Municipal de Ribeirãozinho, Estado de Mato
Grosso, Sra. Amanda Bento Rosa, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas por Lei:

RESOLVE

Art 1º - Instituir a Comissão Permanente de Licitação da Câmara
Municipal, para o exercício de 2023, composta dos seguintes agentes públicos
municipais.

Presidente - Welerson de Sousa Paiva
Equipe de Apoio:
Secretário - Danila Peixoto da Silva
Membro - Fernando Pereira da Silva

Artigo 2º - A comissão ora instituída será responsável pela elaboração,
apreciação e julgamento dos processos licitatórios de responsabilidade do Poder
Legislativo Municipal, na modalidade Pregão.

Art. 3º - O mandato dos membros da comissão, encerrar-se-á em 31 de
dezembro de 2023.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Ribeirãozinho, Estado
de Mato Grosso, aos quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e três.

PRESIDENTE 2023/2024.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ribeirãozinho-MT
Rua Antônio João, 156, centro-CEP: 78613-000 866. 3415.12.74
M camararib@gmail.com e http://www.ribeiraozinho.mt.leg.br/

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}